**T** Tatui⁹.

**S** ab infimis.

ſic. di. xlviij. ſicut

**M**ouſi. ſenidēs

in eccl̄ia p̄ponendi

fūt iuniorib⁹ in e

lectō in r̄ſiſtione i

ſcriptione. vt. l-

xv. di. c. vi. t. lx-

xiiij. di. epoꝝ. x-

vij. di. ſ. h̄m. t. x-

cvi. di. bñ q̄dem

**H**ij ſi oib⁹ ſ

ſc̄iendū. h̄ ſolutio

non valet q̄ laic⁹

etiam q̄tumcuq̄

ſit p̄fect⁹ non eſt

eligend⁹. h̄ tñ po-

ſtulandib⁹. vt. h̄. e.

obitū. t. ſ. e. in ſa-

cerotib⁹. t. ſ. di.

lx. t. ſ. ad nos. qd̄

autē h̄ ſ. ſ. h̄ ſ.

trib⁹ non obſtat

q̄ diuina inspira-

tione factum fuit

iiij. q. iii. ſ. vi.

vel dic q̄ iſti poſtula-

ti fuerunt.

**N** Sophit⁹. fu-

perbia. ſ. xl-

vij. di. quoniām.

**C**auſa. v̄tēt

ḡ vbi phibet̄

electō ex cauſa q̄

ceſſante illa cau-

ſa poſſit fieri elec-

to ut. h̄. t. xxvij.

di. de ſiracuſane.

i. q. i. qd̄. p̄ neccita-

te. ar. oē. xxxii.

q. i. dixit. et. xix.

• q. ii. due ſunt.

vno mō ſic p̄t ex-

poni. ceſſante cā

ceſſat oſtitutō. id

est q̄ ſauſa eſſat

actu et exēplo

id eſt vt nō poſſit

trabi in p̄niciē ex-

empli. lxvij. di. ſ.

verum. vel dic q̄

ce ſat circa pſonā

illam ad h̄ ſt di-

ſpensari poſſit ſe-

cū. v̄l. dic q̄ ceſſat

q̄ ſi h̄ ſi iure ex-

p̄mē q̄ ceſſare ſi

beat v̄l. dic q̄ q̄ ſi

om̄is cauſa ceſſat

et impulſua et fi-

nalisa et efficiens

et occasionalis.

tunc ceſſat oſtitu-

tio. ff. de poſtu. l-

i. ſ. ſexum

**J**udicio. id ē

per ſententiam

**a** Exemplo. si les ordinato h dispensatine et sic planum est.  
**Q** Sius. aut diues. q te suis facultatibz aliquid de terit ecclesie non  
 tis. nec enim diuites sunt rehiciendi. vt. xxx. vi. h autem scripsim.

**c** Scolasticus.  
 id est litterat9.

**b** De foro. s. cā.

rum ecclasticae.

**e** Ex admista-

cōc. in causa ciuili

**f** Añ lectoris.

lxxvii. di. quicū

q. et. xviii. q. i.

**g** Pre-

sbiteri h totū nō

pē fieri infra tres

mēses. et ita pē di-

ferri consecratio-

epoz q̄q̄s vtra

annum. vt. vii. q.

i. oſtitutum.

**b** Sed aliud ē.

postulacō sit h̄is

v̄bis. petimus vt

te facias p̄moue-

ri. q. volum9 te e-

ligē. et tūc dī po-

ſulari a ſcipo. ab

alio aut̄ fit poſtu-

latio. vt. si laicus

vel cleric9 fit de

epatū alteri9 tūc

poſtulae ab epo-

loci. vt. lxxi. di.

pmat9. et etiam a

ſcipio. quia vni9

ſefus nō ſufficēt

ſi autem laic9 di-

ceret nolo tonſo-

rari mihi ſim cert9

te elec. vel cleric9

dicēt nolo or-

t mari n̄ ſim cert9

te epatū. et ixe

nullum pātū ē

interponendū. vt.

.lxix. di. l. ad nos.

xvi. q. vii. per lai-

cos. nec peccat q̄

hac ſpe accipit d